
GMINA BODZECHÓW 
27-400 Ostrowiec świętokrzyski 

ul. Mikołaja Rej sĘ  10 
NIP 661-16-67-096, kron Peklffiggfłtl 

INFORMACJA O WYNIKU PRZETARGU 

NA SPRZEDAŻ  NIERUCHOMOŚCI 

Wójt Gminy Bodzechów informuje, że pisemny • przetarg nieograniczony 

na sprzedaż  nieruchomości niezabudowanej, stanowiącej własność  Gminy Bodzechów, położonej 

w miejscowości Sudół, objętej księgą  wieczysta nr KII 0/00057746/5, prowadzoną  przez V Wydział  

Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Ostrowcu Świętokrzyskim, oznaczonej jako działka 

nr 821/2 o powierzchni 1,0044 ha, przeprowadzony w siedzibie Urzędu Gminy Bodzechów 

w Ostrowcu Świętokrzyskim przy ul. Mikołaja Reja w dniach 17.08.2022 r. — 22.08.2022 r. został  

rozstrzygnięty pozytywnie. 

Do uczestniczenia w przetargu została dopuszczona jedna osoba. Osób niedopuszczonych 

do uczestniczenia w przetargu nie było. 

Cenę  wywoławczą  nieruchomości ustalono w wysokości 300.000,00 zł  (słownie złotych: trzysta 

tysięcy 00/100) netto. Sprzedaż  nieruchomości podlega opodatkowaniu podatkiem od towarów 

i usług (VAT) wg stawki 23 %. 

Najwyższa cena osiągnięta w przetargu wyniosła 300.500,00 zł  (słownie złotych: trzysta tysięcy 

pięćset 00/100) netto, do której doliczono podatek VAT w kwocie 69.115,00 zł  (słownie złotych: 

sześćdziesiąt dziewięć  tysięcy sto piętnaście 00/100). Cena brutto stanowi kwotę  

369.615,00 zł  (słownie złotych: trzysta sześćdziesiąt dziewięć  tysięcy sześćset piętnaście 00/100). 

Jako nabywca nieruchomości został  ustalony Zbigniew Dąbrowski. 

Ostrowiec Świętokrzyski 30.08.2022 r. 


	00000001

